
't:" '175Ái'" :::"n:? p°'kytnutí slu~eb pro pilotní a testovací Yeaení pro anonymizaci

" Áq""javYená ve smyslu ustanovení § 65 a násl. zákona . 121/2000 Sb., o právu autorském,

o právech souvisejících s právem autorským a o zm�n� n�kterých zákono, ve zn�ní pozd�jaích
pYedpiso (dále jen ,,autorský zákon") a podle ustanovení § 2358 a násl. zákona . 89/2012 Sb.

r
�lánek I.

Smluvní strany
Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad `tolou 3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Miloslav }íla, Yeditel odboru provozu a rozvoje EKIS
I�: 00007064
DI�: CZ00007064
bankovní spojení: �NB Praha
�. ú.:
(dále jen ,,nabyvatel")

a

ATBON a. S.
se sídlem: Masarykovo nábYe~í 2018/10, 120 00 Praha 2
zastoupená: Ing. JozefKmee - pYedseda pYedstavenstva
I�: 28397827
DI�: CZ28397827
zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném M�stským soudem v Praze oddíl B, vlo~ka 14316
bankovní spojení: RaiHéisenbank a. s.
�. ú.:
(dále jen ,pos»tovatel")

�lánek JI.
PYedm�t smlouvy

1. PYedm�tem této smlouvy je
a. závazek poskytovatele:
a) poskytnout nabyvateli bezúplatná u~ívací práva licence softwaru na omezenou dobu

pro anonymizaci dokumento
,,Zorro" dle specifikace uvedené v pYíloze . 1 (dále jen ,,SPAD"), která je nedílnou
souástí této smlouvy, na dobu nemén� 6 m�síco,

b) implementovat SPAD v prostYedí nabyvatele,
c) realizovat pro nabyvatele zaakolení pracovníko v potu (maximáln� vaak 20 osob),

v termínu a ase dohodnutém s nabyvatelem,

(dále jen ,, pYedm�t pln�ní") a '
b. závazek nabyvatele pYedm�t pln�ní pYevzít a zaplatit za n�j dohodnutou cenu dle Cl. N. odst.

1 této smlouvy.
2. Poskytovatel je vázán svou nabídkou podanou dne 18.3.2016 pYedlo~enou v rámci

zadávacího Yízení k veYejné zakázce malého rozsahu na slu~by s názvem ,,Pilotní a
testovací Yeaení pro anonymizaci dokumento".

3. Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání sniluvniho vztahu mít oprávn�ní poskytovat
' u~ivatelská práva výrobce SPAD. Nespln�ní této povinnosti se pokládá za záva~né poruaení

smlouvy.
4. Poskytovatel prohlaauje, ~e pYevedením u~ívacích práv licence nabyvateli neporuauje práva

duaevního vlastnictví tYetích osob a ~e nejsou tYetí osoby, které by mohly oprávn�n�
Strana l



U
uplatHovat své nároky z t�chto práv voi nabyvateli. V pYípad�, ~e poskytovatel nedodr~í toto
ustanovení, zavazuje se uhradit veakeré nároky tYetích osob z dovodu poruaení práv
duaevního vlastnictví tYetích osob a dále náhradu akody v plném rozsahu vzniklou tánto ·
nabyvateli.

5. Poskytovatel je povinen poskytnout spolu s bezúplatným u~ívacím právem licence
nabyvateli veakeré návody a doklady urené k jejímu u~ívání v eském jazyce.

6. Nabyvatel mo~e po~ádat poskytovatele o aktualizaci SPAD. Poskytovatel poskytne
aktualizaci SPAD nabyvateli na základ� objednávky vystavené nabyvatelem. Poskytovatel
garantuje, ~e celkové roní náklady na aktualizaci SPAD nepYekroí 20% z ceny za pYedm�t
pln�ní této smlouvy dle �I. N. odst. 1.

�lánek III.
Doba trvání a místo pln�ní pYedm�tu smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje nabyvateli bezúplatn� neomezenou u~ivatelskou licenci na dobu
6 m�síco jako nevýhradní a nepYenositelné právo u~ívání pYedm�tu pln�ní. Aktualizace
SPAD budou poskytovány pouze po dobu trvání smlouvy.

2. Místem pln�ní je Praha.

�lánek IV.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za pYedm�t pln�ní této smlouvy je cenou maximální a nepYekroitelnou a je
stanovena ve výai:
cena bez DPH 440.000 K�,

DPH 21% 92.400,- K,
Celková cena vetn� DPH 532.400,- K�.

2. Cena za poskytnutí pYedm�tu pln�ní dle této smlouvy je splatná na základ� vystavení
daHového dokladu/faktury. Datem uskuten�ní zdanitelného pln�ní je nejdYíve den
následující po realizaci pYedm�tu pln�ní dle �I. II. odst. 1, a to dle podmínek stanovených v
I. V. odst. 2 a 3.

3. Vystavený daHový doklad/faktura musí obsahovat veakeré nále~itosti dle § 29 zákona
. 235/2004 Sb., o dani z pYidané' hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso a informace
povinn� uvád�né na obchodních listinách na základ� § 435 obanského zákoníku.

4. Nedílnou souástí daHového dokladu/faktury bude akceptaní protokol o realizaci pYedm�tu
pln�ní dle �I. V. odst. 3.

5. Na6yvatel je oprávn�n pYed uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje nále~itosti uvedené v pYedchozích ustanoveních tohoto lánku. Nabyvatel je
v takovém pYípad� oprávn�n, nikoliv vaak povinen, fakturu poskytovateli pYed uplynutím
doby splatnosti vrátit, poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nov� vyhotovit.
Vrácením faktury se pYeruauje doba splatnosti a nová doba poíná b�~et znovu ode dne
doruení opravené faktury nebo nov� vyhotovené faktury.

6. DaH z pYidané hodnoty bude útována v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., o dani z
pYidané hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní.

�lánek V.
PYedání a pYevzetí pYedm�tu pln�ní

tovatel je povinen pYedm�t pln�ní dle �I. II. odst. 1 písm. a) pYedat nabyvateli
v elektronické podob� nejpozd�ji 10 dno od nabytí úinnosti smlouvy vetn� zahájení
implementace dle �I. II. odst. 1 písm. b) v prostYedí nabyvatele. PYed pYedáním bude

Strana 2



U
poskytovatel prokazateln� informovat oprávn�ného zástupce nabyvatele o pYipravenosti
k pYedání a implementaci a souasn� o @osobu, jakým k pYedání a implementaci dojde.

2. Po implementaci a odzkouaení HHknosti pYedm�tu pln�ní dle �I. II. odst. 1 písm. a) a
e- mailovým potvrzením této fonknosti nabyvatelem poskytovateli, pYechází u~ívací
právo k pYedm�tu pln�ní dle �I. II. odst. l písm. a) na nabyvatele.

3. O realizaci pYedm�tu pln�ní dle �I. II. odst. 1 bude smluvními stranami sepsán akceptaní
protokol, podepsaný oprávn�nými zástupci obou smluvHích stran, kterými jsou ze strany
poskytovatele: Ing. Jozef Kmet', e-mail jkmet@,atbon.cz, tel. +4202466063100 a
ze strany nabyvatele.

�lánek VI.
Záruní podmínky, zajiat�ní závazku

1. Poskytovatel poskytuje na pYedm�t pln�ní záruku za jakost po dobu trvání smlouvy.
2. Poskytovatel v rámci záruky odpovídá za to, ~e pYedm�t pln�ní bude v souladu s touto

smlouvou a podmínkami stanovenými právními pYedpisy, zejména pak odpovídá za shodu
fonkního chování a vlastností pYedm�tu pln�ní, a za pou~itelnost pYedm�tu pln�ní pro úely
vyplývající z této smlouvy a jejích pYíloh.

3. Poskytovatel se zavazuje v záruní dob� bezplatn� odstranit vady pYedm�tu pln�ní do
5 pracovních dno od prokazatelného nahláaení vady. Poskytovatel je povinen vady odstranit
opravou, nebo op�tovným provedením vadné ásti pYedm�tu pln�ní nebo jinýrn zposobem
stanoveným právními pYedpisy dle volby nabyvatele.

4. V pYípad� prodlení poskytovatele s pln�ním práva z vadného pln�ní je poskytovatel povinen
uhradit nabyvateli smluvní pokutu ve výai 0,5 % (slovy: p�t desetin procenta) z celkové
ceny pYedm�tu pln�ní bez DPH za ka~dýi zapoatý den prodlení.

5. Pokud poskytovatel vady neodstraní ve lhot� uvedené v odst. 2 tohoto lánku, je nabyvatel
oprávn�n uplatnit práva stanovená zákonem nebo podle své volby odstranit vady nebo
zajistit s1n~by sám nebo prostYednictvím tYetích osob a po~adovat po poskytovateli úhradu
náklado úeln� vynalo~ených v souvislosti s odstraHováním vad. Uplatn�ním práva podle
tohoto lánku není doteno právo nabyvatele na odstoupení od smlouvy.

6. V pYípad� prodlení poskytovatele s pln�ním jakékoliv povinnosti vyplývající z této smlouvy
má nabyvatel právo uplatnit voi poskytovateli smluvní pokutu ve výai 0,5 % (slovy: p�t
desetin procenta) z celkové ceny pYedm�tu pln�ní bez DPH za ka~dý i zapoatý den
prodeni.

7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhot� sedmi (7) dno od doruení písemné výzvy nabyvatele
k úhrad�.

8. Nabyvatel má právo na náhradu akody v plné výai vzniklé z poruaení povinnosti, ke kterému
se smluvní pokuta vztahuje.

9. PYi nedodr~ení termínu splatnosú Yádn� vystavené faktuiy/daHového dokladu nabyvatelem je
poskytovatel, který Yádn� splnil své povinnosti, oprávn�n po~adovat zaplacení úroku z
prodlení ve výai stanovené naYízením vlády . 351/2013 Sb., kterým se uruje výae úroku z
prodlení a náklado spojených s uplatn�ním pohledávky, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

10. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený
smluvní pokutou.

�lánek VII.
Náhrada akody

1. Poskytovatel odpovídá v plné výai za veakeré akody zposobené nabyvateli poruaením
povinností vyplývajících ze smlouvy i právních pYedpiso. Poskytovatel odpovídá zejména
za akody zposobené poruaením ustanovení této smlouvy, akody zposobené jiným
prot rávním inem a akody vzniklé v dosledku vadného pln�ní.

2. Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výae i druhu náhrady akody se nepYipouatí.

Strana 3



(
3. Povinnosti k náhrad� akody se poskytovatel zprostí, pokud v souladu s ustanovením § 2913,

odst. 2, obanského zákoníku proká~e, ~e mu ve spln�ní povinnosti podle této smlouvy
zabránila mimoYádná a nepYedvídatelná pYeká~ka vzniklá nezávisle na jeho voli.

4. Poskytovatel pYed podpisem této smlouvy pYedal nabyvateli kopii pojistné smlouvy, jejím~
pYedm�tem je pojiat�ní odpov�dnosti za akodu @osobenou v souvislosti s provád�ním jeho
podnikatelské innosti ve výai horní hranice pojistného pln�ní minimáln� 1.000.000 K�
na jednu pojistnou událost. Poskytovatel je povinen mít v úinnosti pojistnou smlouvu
po celou dobu poskytováni' pYedm�tu pln�ní.

�lánek VIII.
Trvání a ukonení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neuritou.
2. Smluvní vztah lze ukonit písemnou dohodou smluvních stran, výpov�dí kterékoliv

ze smluvních stran bez udáni' dovodu s výpov�dní dobou 1 m�síce, která zaíná b�~et první den
následujícího m�síce po doruení výpov�di druhé smluvní stran�, a dalaími @osoby
stanovenými obanským zákoníkem.

3. Smluvní strany jsou oprávn�ny odstoupit od smlouvy z dovodo uvedených v této smlouv� a
dále z dovodo uvedených v zákon�, zejména v pYípad� podstatného poruaení smlouvy.

4. Za podstatné poruaení smlouvy poskytovatelem, které je dovodem pro odstoupení smlouvy
ze strany nabyvatele, se pova~uje zejména: a) prodlení poskytovatele s dodáním pYedm�tu
pln�ní o více jak 10 kalendáYních dni' po termínu pln�ní; b) poruaení povinnosti
poskytovatele odstranit vady pYedm�tu pln�ní ve lhot� 10 ·ka1endáYních dní od jejich
oznámení nabyvatelem; C) jiné poruaení povinností poskytovatele, které nebude odstran�no
ani do 30 kalendáYni'ch dní od doruení výzvy nabyvatele.

5. Za podstatné poruaení smlouvy nabyvatelem, které je dovodem pro odstoupení smlouvy ze
strany poskýtovatele, se pova~uje: a) prodlení nabyvatele s úhradou faktury/daHového
dokladu o více jak 30 kalendáYních dní, pYiem~ nárok na úrok z prodlení není tímto
ustanovením doten; b) prodlení nabyvatele s poskytnutím souinnosti o více ne~ 30
kalendáYních dni' od prokazatelného doruení písemné výzvy poskytovatele.

6. V pYípad� odstoupení podle odst. 4 tohoto �lánku je po marném uplynuti' pYísluané lhoty
nabyvatel oprávn�n od smlouvy jednostrann� odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí ze
strany poskytovatele.

7. V pYípad� odstoupení podle odst. 4 tohoto lánku má nabyvatel (krom� jiného) nárok na
náhradu akody a na náhradu prokazatelných náklado, které mu vzniknou v souvislosti se
zajiat�ním náhradního pln�ní.

8. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí obsahovat odkaz na ustanovení této
smlouvy i obanského zákoníku, které zakládá oprávn�ní od smlouvy odstoupit.

9. Smluvní vztah skoní dnem doruení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
stran�, nebo dnem uvedeným v oznámení.

10. Odstoupení od této smlouvy i jiné ukonení smluvního vztahu zalo~eného touto smlouvou se
nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud ji~ dosp�l,
práva na náhradu akody vzniklé z poruaení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vZhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

�lánek IX. Záv�rená ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem jejího podpisu ob�ma smluvními stranami.
2. Zm�ny a doplHky této smlouvy lze provést pouze formou písemných íslovaných dodatko.
3. ~e by n�které ustanovení této smlouvy stalo neplatné i neúinné, nezposobuje tato

neplatnost ani neúinnost ostatních ástí smlouvy. Smluvní strany se ho
4. zavazují po vzájemné dohod� nahradit jiným ustanovením, blí~ícím se svým obsahem

nejvíce úelu neplatného i neúinného ustanovení.
5. Smluvní vztahy výslovn� neupravené touto smlouvou, nebo upravené jen ásten� se Yi'dí

Strana 4



t
pYísluanými ustanoveními obanského zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve tYech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nich~
poskytovatel obdr~í (l) stejnopis a nabyvatel obdr~í (3) stejnopisy.

7. Nedílnou souástí této smlouvy jsou její následující pYílohy:
PYíloha . 1 - Technická specifikace softwarového Yeaení ,,Q-lntegra Redacting - Zorro"

Za nabyvatele:
V P,az, dn, e:i 05. ?016

�eská repu sterstvo vnitra
In }íla,

Yeditel odboru provozu a rozvoje EKIS

Za poskytovatele:

pYedsed a. s.

Strana 5



f PYíloha . 1 smlouvy - Technická specifkace softwarového Yeaení Q-lntegra Redacting -
Zorro

Po~adavky na technické Yéaení Poznámka poskytovatele
· platformová nezávislost, univerzální Yeaení nezávislé na

aplikacích tYetích stran Ano, Yeaení splHuje

· softwarové Yeaení fongující v internetovém prohlí~ei bez
nutnosti instalace dodatených plug-Mo Ano

· softwarové Yeaení musí být postaveno na otevYených
promyslových standardech; tYívrstvá architektura; nativní Ano
podpora SOA architektury, podpora protokolo SOAP a
WSDL a registru UDDI

Kompatibilita s technickými parametry prostYedí Poznámka poskytovatelenabyvatele
· síeová instalace - aplikaní server s OS Windows Server

2008 R2 Ano

· klientské prostYedí - procesor dvoujádrový 2 GHz, 2 GB
RAM, 200 GB HDD, OS Windows 7 CZ, internetový Ano
prohlí~e Internet Explorer 11;
· kanceláYský SW - MS OHice 2003 a vyaaí, Acrobat

Reader XI Ano

· databáze - ORACLE 11 (v pYípad�, ~e by uchaze
vyu~íval jiné databáze, musí do své nabídky promítnout
veakeré náklady s licencováním a technickou podporou Ano
databáze, implementací v prostYedí zadavatele, zaakolení
administrátoro s její správou a poskytnutí plné
souinnosti s nastavením zálohování).

Softwarové Yeaení musí splHovat následující funkní Poznámka poskytovatelepo~adavlq zadavatele
· softwarové Yeaení musí být v eském jazyce

Ano

· umo~n�ní anonymizace následujících formáto: PDF,
DOC, DOCX, RTF, TXT, XLS, XLSX, ODS, ODT, GIF, Ano
G, JPEG, TIF, TIFF, PNG, BMP

Strana 6



l
· konverze dokumento do PDF z výae uvedených

vstupních formáto - výsledný PDF dokument musí mít
textovou vrstvu (OCR) s mo~ností folltextového Ano
vyhledáváni'

· dávkové u)racován1' souboro s definovaným ,
vstupem/výstupem s mo~ností naplánováni' úloh Ano

· musí obsahovat sadu vzoro pro redigaci (ro%poznání
rodných ísel, podpiso apod.) vetn� mo~nosti definování Ano
a ukládáni' vlastních vzoro

· folltextové vyhledávání v dokumentu (pokud to formát
dokumentu umo~Huje) vetn� vyhledáváni" oznaených Ano
o§j'kto u'ených k zakrytí
· manuálni' oprava automaticky oznaovaných informací

v dokumentu Ano

· editace i odstran�ní informací uvedených ve
vlastnOstech dokumentu Ano

· manuální kontrola a schvdování automaticky
redigovaných dokumento Ano

· zakrytí celých slov jedním kliknutím pYi manuálním
redigování Ano

·. oznaováni' celých bloko textu pYi manuálnhn redigování
Ano

· oznaení a následné zakrytí libovolné plochy
v dokumentu pYi manuálním redigování Ano

· logování innosti jednotlivých u~ivatelo a
ulo~ení tohoto logu v databázi s mo~ností Ano
reportingu a @�tHého trackování inností
· mo~nost implementace pln� automatizované

re¢ligace Ano

· mo~nost dynamické anonymizace - anonymizace jen na
prezentaní vrstv�, bez nutnosti ukládáni" veYejné kopie. Ano

Strana 7


